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Nr 2 

Förslag till ändring av Ålands Strukturfondsprogram 

2014-2020, Entreprenörskap och kompetens (CCI 

2014FI05M2OP001).  

ÅLR 2014/4550 

250 N1 

Beslöts godkänna förslaget att den programspecifika indikatorn ID 04 un-

der investeringsprioritet 9i samt de sk hushållsindikatorerna CO12, CO13 

och CO14 stryks i programmet i enlighet med bilaga 1, N119P02, och 

sända förslaget för godkännande till Europeiska kommissionen genom 

SFC-datasystemet.  

 

Ändringarna genomförs i enlighet med artikel 30 i Europaparlamentets och 

rådets förordning (EU) nr 1303/2013 om fastställande av gemensamma 

bestämmelser för Europeiska regionala utvecklingsfonden, Europeiska so-

cialfonden, Sammanhållningsfonden, Europeiska jordbruksfonden för 

landsbygdsutveckling och Europeiska havs- och fiskerifonden, om fast-

ställande av allmänna bestämmelser för Europeiska regionala utvecklings-

fonden, Europeiska socialfonden, Sammanhållningsfonden, Europeiska 

jordbruksfonden för landsbygdsutveckling och Europeiska havs- och fis-

kerifonden. 

 

Förslaget har omfattats av programmets övervakningskommitté den 

31.5.2017 samt den 8 november 2018. 

 

Beslöts befullmäktiga byråchef Susanne Strand att vid behov göra erfor-

derliga tekniska justeringar och förtydliganden i programändringsförslaget 

för ett slutligt godkännande av Europeiska kommissionen.    

 

 

 

        



Bilaga 1 till N119P02_24102019 

 

FÖRSLAG TILL ÄNDRING (4) AV STRUKTURFONDSPROGRAMMET FÖR 

LANDSKAPET ÅLAND FÖR PERIODEN 2014-2020 (CCI 2014FI05M2OP001) 

 

 

Beskrivning av ändringens huvudsakliga innehåll. 

 

1. Genom Europaparlamentets och rådets förordning om finansiella regler för unionens 

allmänna budget, den sk Omnibusförordningen, ändrades den gällande 

budgetförordningen – som utgör en allmän ram för budgetförvaltningen – och ett antal 

rättsakter som reglerar EU:s fleråriga program på olika områden, bland annat 

sammanhållningspolitiken med syfte att avlägsna flaskhalsar genom ökad flexibilitet, 

förenkla genomförandet både för berörda parter och förvaltande avdelningar, fokusera 

mer på resultat och förbättra tillgängligheten, öppenheten och ansvarsskyldigheten. 

 

För Europeiska socialfonden, innebär omnibus att insamling av data vid uppföljningen 

av projekt för vissa indikatorer som avses i bilaga I till Europaparlamentets och rådets 

förordning (EU) nr 1304/2013 inte krävs. De indikatorer som inte längre ska tas i 

beaktande är de sk hushållsindikatorerna. 

 

I Ålands strukturfondsprogram, Entreprenörskap och kompetens finns det tre sådana 

indikatorer: 

 

- CO12, Antal deltagare som lever i hushåll där ingen förvärvsarbetar 

- CO13, Antal deltagare som lever i hushåll där ingen förvärvsarbetar och som har 

försörjningsansvar för barn 

- CO14, Antal deltagare som är ensamstående och har försörjningsansvar för barn 

 

Av dessa har programmet målvärden för år 2023 för de två förstnämnda inom det 

särskilda målet Minskad risk för marginalisering.  

 

Övervakningskommittén för strukturfondsprogrammet har den 8 november 2018 

godkänt att indikatorerna tas bort i enlighet med den nya omnibusförordningen. 

Ändringen gäller retroaktivt varvid redan insamlade uppgifter i register måste raderas, 

vilket också meddelas berörda projektägare. 

 

2. Den programspecifika indikatorn ID 04 (långtidsarbetslösa) med målvärde 60 under 

investeringsprioritet 9i föreslås utgå då den saknar relevans och det finns en 

utfallsindikator CO02 (antal långtidsarbetslösa) med målvärde 60. Resultatindikatorn 

CR05 (missgynnade deltagare som söker arbete etc) efter avslutad åtgärd och CR06 

(deltagare i sysselsättning, inklusive egenföretagare, sex månader efter avslutad 

åtgärd) kvarstår som relevanta indikatorer som mäter en förändrad 

arbetsmarknadsstatus.  

 

Övervakningskommittén för strukturfondsprogrammet har 31 maj 2017 omfattat 

ändringen.  
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